平成 30 年３月 15 日

各 位

当社執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当社執行役員人事について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．当社執行役員人事（平成 30 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

山根 智之（新任）
執行役員ＣＳＯ

経営戦略本部 本部長

CHIKARANOMOTO GLOBAL HOLDINGS

PTE. LTD.

Director

久保田 淳夫（新任）
執行役員

経理財務本部 本部長

経営管理本部 経理グループ

グループリーダー

根本 マリオ（退任）
株式会社IMAGINE

取締役 副社長

執行役員

経営戦略本部 本部長

井尻 正毅（退任）

CHIKARANOMOTO GLOBAL HOLDINGS

PTE. LTD.

Officer

執行役員

人財戦略本部 本部長

  （注）1. ＣＳＯは、Chief Strategy Officer（最高戦略責任者） の略であります。

2. 株式会社 IMAGINEは、平成 30年４月 10日付で設立予定の当社連結子会社であります。なお、根本

マリオの株式会社IMAGINE取締役副社長就任は会社設立次第となります。株式会社IMAGINE設立の詳細

につきましては、本日開示いたしました「合弁会社（連結子会社）設立に関するお知らせ」をご覧くだ

さい。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 清 宮  俊 之

（コード番号：3561 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ 粕 谷  進 一

（ TEL. 03-6264-3899）